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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2012. január 27-én megtartott soron kívüli 

üléséről. 

 

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme. 

 

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 

József, Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők, 

 

Ballagó László jegyző, Páldiné dr. Ágoston Lívia aljegyző, Somodi László műszaki 

irodavezető, Pál Antalné pénzügyi irodavezető, Pál Mariann ügyvezető, Kovrig 

Zoltán ügyvezető és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető. 

 

 

Kovács Mihály polgármester: 

Köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést 

megnyitja.  

Javasolja, hogy a testület a jegyzőkönyv-hitelesítésével Kelemen József és Komáromi Zoltán 

képviselőket bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását: 

 

N a p i r e n d i   j a v a s l a t 

 

1./     Külterületi földutak felújítására vonatkozó megállapodások jóváhagyásáról.  

    Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

2./     Önkormányzati feladatokat érintő szervezeti változások végrehajtásáról.  

         Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

3./     Önkormányzati követelés értékesítésre történő kijelöléséről.  

         Előadó: Kovács Mihály polgármester 

 

 

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1/2012. (I. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról. 

 

 

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a napirendi pontok 

megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja, egyidejűleg a jegyzőkönyv 

hitelesítésével Kelemen József és Komáromi Zoltán képviselőket bízza meg. 

 

Határozatról értesülnek: 

 

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben. 
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1./ Napirend: Külterületi földutak felújítására vonatkozó megállapodások jóváhagyásáról. 

 

Somodi László műszaki irodavezető: 

Részletesen szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan, miszerint a Fazekas-Bánfi Kft. 

valamint az Abtime Kft. Tomajmonostoráról írásos kérelmekkel keresték meg az önkormányzatot, 

melyek szerint a földjük és a telephelyük környékén lévő, önkormányzati tulajdonú külterületi 

utakat felújítanák, karbantartanák. A munkálatok költségét a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési 

Hivatal által biztosítandó forrást felhasználva teljes egészében biztosítja. A pályázatok beadásának 

határideje e hó vége. A területek továbbra is önkormányzati tulajdonú közutak maradnak.  

 

Kovács Mihály polgármester: 

Szól arról, hogy ez ügyben egyeztetett Molnár György pénzügyi gondnokkal, a napirendi pontot 

február 2-án az Adósságrendezési Bizottság meg fogja tárgyalni.  

 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatokat hozza: 

 

2/2012. (I. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Külterületi utak felújítására vonatkozó megállapodás jóváhagyásáról 

 

 Abádszalók Város Önkormányzata a tulajdonában lévő az Abádszalók, 0619, 0624, 0315/2 és a 

0348 hrsz. külterületi földutak felújítására és karbantartására vonatkozó, a Fazekas-Bánfi Kft.-vel 

kötendő megállapodást elfogadja az alábbiak szerint: 

                    

                     - A megállapodás a határozat mellékletét képezi. 

                     - A megállapodás aláírására a polgármester kap felhatalmazást. 

 

Határozatról értesülnek: 

 

1. J-N- Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok. 

2. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda 

4. Irattár 

 

3/2012. (I. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Külterületi utak felújítására vonatkozó megállapodás jóváhagyásáról 

 

 Abádszalók Város Önkormányzata a tulajdonában lévő az Abádszalók, 0562/1 és a 0562/2 hrsz. 

külterületi földutak felújítására és karbantartására vonatkozó, az Abtime Kft.-vel  kötendő 

megállapodást elfogadja az alábbiak szerint:  

                    

                     - A megállapodás a határozat mellékletét képezi. 

                     - A megállapodás aláírására a polgármester kap felhatalmazást. 

 

Határozatról értesülnek: 

 

1. J-N- Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok. 

2. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda 

4. Irattár 
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2./ Napirend: Önkormányzati feladatokat érintő szervezeti változások végrehajtásáról.  

 

Kovács Mihály polgármester: 

Szól arról, hogy a napirendi pontot február 2-án az Adósságrendezési Bizottság meg fogja tárgyalni.  

Tájékoztatja a jelenlévőket az előterjesztéssel kapcsolatosan, miszerint az Abádszalók Várost 

Üzemeltető Kft. ügyvezető igazgatója, Kovrig Zoltán, jelzéssel élt az önkormányzat, mint a Kft. 

tulajdonosa felé, hogy a Kft. nem látja biztosítottnak feladati ellátását. A számlavezető pénzintézet a 

hitelszerződést felmondta, a hitel fedezeteként megjelölt ingatlanra érvényesíti opciós vételi jogát. 

A Kft. részére nem áll rendelkezésre a működéshez szükséges pénzügyi fedezet. A Kft. jelenleg 

másfél havi munkabérrel tartozik a dolgozóknak, melynek kifizetésére a későbbiekben sem lát 

lehetőséget. Igen jelentős pénzügyi gonddal küzd a Kft. Több általa használt és bérelt ingatlanban 

tartozás miatt felfüggesztette a szolgáltató az áram, illetve a gázszolgáltatást. Szól az 

idegenforgalmi feladatokról, illetve az önkormányzat által kötelezően ellátandó feladatokról.  

 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

4/2012. (I. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Önkormányzati feladatokat érintő szervezeti változások végrehajtásáról  

 

1.) Abádszalók Város Képviselőtestülete 2012. február 1-jei hatállyal az önkormányzati 

feladatellátás folyamatos biztosítása, racionalizálása érdekében az alábbi intézkedések 

végrehajtását rendeli el: 

 

 

A.) Az Abádszalók Várost Üzemeltető Kft. által eddig végzett, önkormányzat által 

kötelezően ellátandó feladatok az önkormányzat, önkormányzati hivatal 

költségvetésébe épülnek be az alábbiak szerint:  

                                                       - szociális lakásellátás  

                                                       - temetőfenntartás 

                                                       - parkgondozás 

                            - köztisztaság 

 

 

B.) A Tisza-tó Strand Nonprofit Kft.-t bízza meg: 

 

 

1.) az idegenforgalmi feladatok teljes körű ellátásával az alábbiak szerint: 

- szabad vizű strand üzemeltetése 

- az önkormányzat tulajdonában lévő idegenforgalmi célt szolgáló 

létesítmények hasznosítása, üzemeltetése 

- az önkormányzat által bérelt, idegenforgalmi célú létesítmények 

üzemeltetése 

 

 

2.) kulturális, közművelődési feladatok ellátásával, melyhez a Művelődési Házat 

üzemeltetésre a Kft. rendelkezésére bocsátja.  

 

 

     Határidő: fentiek szerint 

     Felelős: Kovács Mihály polgármester 
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     Határozatról értesülnek: 

 

     1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok  

     2.) Tisza-tó Stand Nonprofit Kft. Abádszalók, Mikszáth K. út 3. 

     3.) Abádszalók Várost Üzemeltető Kft., Abádszalók, Deák F út 22. 

     4.) KERSZI Kereskedelmi és Pénzügyi Szervezési Tanácsadó Zrt., Budapest  

     5.) Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló, Szolnok  

     6.) Abádszalók Város Polgármestere, Abádszalók 

     7.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Abádszalók 

8.) Irattár. 

 

 

3./ Napirend: Önkormányzati követelés értékesítésre történő kijelöléséről. 

 

Kovács Mihály polgármester: 

Szól arról, hogy a napirendi pontot február 2-án az Adósságrendezési Bizottság meg fogja tárgyalni.  

Tájékoztatja a jelenlévőket az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. A Kft. gazdasági 

helyzetére tekintettel, az önkormányzat veszteségének minimalizálása érdekében a követelés 

értékesítésre történő kijelölését javasolják. Az értékesítés lebonyolítását az önkormányzat 

vagyongazdálkodásáról szóló rendelete alapján kell végrehajtani.  

 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula és Kelemen József képviselőknek, 

melyre, Ballagó László jegyző válaszol.  

 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-

testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

5/2012. (I. 27.) számú képviselő-testületi határozat: 

Abádszalók Város Önkormányzata követelésének értékesítésre történő kijelöléséről  

 

Abádszalók Város Önkormányzata az Abádszalók Várost Üzemeltető Kft.-vel 

szemben fennálló 8.942 ezer Ft követelését értékesítésre kijelöli.  

A követelés ára: a nyilvános értékesítésen elérhető legmagasabb ár. 

Az értékesítés lebonyolítását az önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 

rendeletében foglaltak alapján kell végrehajtani.  

A nyilvános versenytárgyalás 

helye: Abádszalók Város Önkormányzati Hivatala, 5241 Abádszalók, Deák F út 

12. 

ideje: 2012. február 10. 10 óra. 

 

Határidő: azonnal, illetve fentiek szerint 

Felelős: Kovács Mihály polgármester 

 

Határozatról értesülnek: 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok 

2. KERSZI Kereskedelmi és Pénzügyi Szervezési Tanácsadó Zrt., Budapest 

3. Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló, Szolnok  

4. Abádszalók Város Polgármestere, Abádszalók 

5. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Abádszalók 

6. Irattár.  
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Kovács Mihály polgármester: 

Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 

ülést bezárja. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

     Kovács Mihály               Ballagó László  

     polgármester                                                                                                           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

Kelemen József                 Komáromi Zoltán 

jegyzőkönyv-hitelesítők 

 

 

 


